

# Årsredovisning

för

## Agila Institutet VUX Sverige AB

556899-1508

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Sedell, Styrelseledamot

2025-05-14

Styrelsen och verkställande direktören för Agila Institutet VUX Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Agila Institutet VUX har under verksamhetsåret bedrivit komvuxutbildning av undersköterskor inriktat på vården och omsorgens behov.

Vi har sedan vi etablerade oss för över 10 år sedan haft fokus på att utbilda undersköterskor som till största delen arbetar inom äldreomsorgen. Det är viktigt för oss att vi har en utbildning av hög kvalitet som ger äldreomsorgen duktig personal.

Vi har under året genomfört komvux-utbildningar på uppdrag av bl.a. Avesta, Falun, Linköping och Västerås. Vi har även genomfört utbildningar för personal inom äldreomsorgen där vi ser en ökad efterfrågan för kommande år.

Vi har en stark lokal förankring där vi medverkar i branchorganisationen Vård- och Omsorgscollege i Västmanland, Dalarna och Östergötland.

I de kommuner som tillämpar en kundvalsmodell väljer eleverna i vilken skola de vill studera. Många av de som börjar hos oss har en timanställning inom äldreomsorgen och behöver utbildningen för att få en fast tjänst. De allra flesta väljer då Agila Institutet på rekommendation från sin chef. Vi ser detta som den bästa kvalitetsstämpeln när arbetsgivarna rekommenderar vår skola.

En viktig framgångsfaktor som vi gärna vill lyfta fram och som i skolans värld verkar vara underskattad är chefernas viktiga roll. Vi har chefer och rektorer och som genomfört den statliga rektorsutbildningen samt har mångårig erfarenhet av vara chef inom olika yrkesområden. Våra chefer är närvarande och har en viktig och tydlig coachande roll. För att lärare varje år ska bli skickligare i sitt arbete med elever måste de förändra sitt arbetssätt och för att klara det måste rektor vara med och coacha. Det är ett långsiktigt arbete att i vardagen som chef bidra till att nya arbetssätt nöts in.

Vi har därför medarbetare som är nöjda, motiverade och har arbetsglädje som smittar av sig på våra elever. Det är chefernas arbete som skapar en trivsamt arbetsmiljö som kännetecknas av låg personalomsättning och låga sjuktal. Det ger stabilitet i verksamheten som uppskattas av eleverna.

### Vårt namn är hur vi arbetar

#### Agila Institutet VUX

*VUX* för att tydliggöra att vi arbetar med vuxenutbildning. Vi är en skola för vuxna elever som har andra förutsättningar och behov än vad skolor för barn och ungdomar erbjuder.

*Agila* står för Agilt förhållningssätt och ledarskap som handlar om

- Kund- och elevfokus med en positiv syn på förändrade krav, önskemål och behov som vi snabbt anpassar oss till. Vi anser att detta är extra viktigt för en skola.
- Ett nära samarbete mellan olika yrkesgrupper.
- Strävan efter enkelhet och att göra det komplicerade begripligt.

*Institutet* är en markör som står för kontinuitet, långsiktighet och kvalitet.

Agila Institutet VUX är en organisation som är inte ingår i någon stor skolkoncern. Vi vill arbeta med att nätverk av små skolor som arbetar utifrån de lokala förutsättningarna. Med en gemensam pedagogisk plattform ger vi utrymme till lokal utveckling och anpassning som skapar goda exempel där skolorna i nätverket lär av varandra.

*Nyfikenhet* och vilja att skapa rutiner för det livslånga lärandet är våra drivkrafter. Vår värdegrund kännetecknas av tre värdeord som guidar oss i vårt värdegrundsarbete.

- *Nyfikenhet*
- *Tillgänglighet*
- *Samverkan*

Vi har en specialpedagogisk grundsyn med målsättningen att samtliga elever ska ges förutsättningar att slutföra utbildningen och att inga elever ska avbryta sina studier för att de inte får den hjälp de behöver.

Vi är *lyhörda* för elevernas önskemål och har en modern pedagogisk modell som utgår från att lärarna i *samverkan* med eleverna formar en individuell studieplan med tydliga målbilder och täta avstämningspunkter.

### Vår ekonomi

Vår ekonom är beroende av kommunernas budget för komvux som sätter ramarna för antal elever som beviljas att studera. Vi har på grund av detta haft ett lågt elevantal i några kommuner under året som påverkat vårt resultat. Vår bedömning är att de kommuner vi är verksamma i under 2025 kommer bevilja fler elever att studera och därmed blir prognosen för 2025 en ökad omsättning med förbättrat rörelseresultat.

### **Framgångsfaktorer för framtiden**

- Ett etablerat agilt förhållningssätt till att vi lever i en föränderlig värld som hela tiden kräver anpassning.
- Duktiga välutbildade chefer med mångårig chefserfarenhet både från skola och andra branscher.
- Hög grad av digitalisering där all personal och alla elever dagligen använder de digitala verktygen.
- En genomtänkt och beprövad vuxenpedagogisk arbetsmodell.

#### **Prioriteringar för kommande år**

- Fortsatt hög och jämn kvalitet på undervisning.
- Ökad digitalisering av administrativa uppgifter.
- En stark och sund ekonomi.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	10 078	9 927	9 247	8 240
Resultat efter finansiella poster	68	160	44	913
Soliditet (%)	11,4	14,8	22,2	40,3

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	105 000	11 918	159 670	<b>276 588</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		159 670	-159 670	<b>0</b>
Årets resultat			67 818	<b>67 818</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>105 000</b>	<b>71 588</b>	<b>67 818</b>	<b>244 406</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 588
årets vinst	67 818
	<b>139 406</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (33,333 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	39 406
	<b>139 406</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 077 925	9 927 404
Övriga rörelseintäkter		5 586	11 467
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 083 511</b>	<b>9 938 871</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 612 954	-1 775 206
Övriga externa kostnader		-2 279 403	-2 469 366
Personalkostnader	2	-6 079 681	-5 511 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 145	-28 838
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 998 183</b>	<b>-9 785 404</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>85 328</b>	<b>153 467</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		32 820	-18 049
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 171	17 285
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	27 172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 501	-20 205
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 510</b>	<b>6 203</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>67 818</b>	<b>159 670</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>67 818</b>	<b>159 670</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>67 818</b>	<b>159 670</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 397	38 542
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 397</b>	<b>38 542</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	28 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>28 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 397</b>	<b>67 342</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		723 211	258 689
Övriga fordringar		92 598	93 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 306 037	994 265
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 121 846</b>	<b>1 346 252</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	342 079
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>342 079</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 064	115 843
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19 064</b>	<b>115 843</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 140 910</b>	<b>1 804 174</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 153 307</b>	<b>1 871 516</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		105 000	105 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		71 588	11 918
Årets resultat		67 818	159 670
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>139 406</b>	<b>171 588</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>244 406</b>	<b>276 588</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	160 373	0
Leverantörsskulder		397 807	167 995
Skatteskulder		57 144	41 825
Övriga skulder		1 184 932	1 150 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 645	235 066
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 908 901</b>	<b>1 594 928</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 153 307</b>	<b>1 871 516</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	14	13

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 193	144 193
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>144 193</b>	<b>144 193</b>
Ingående avskrivningar	-105 651	-76 813
Årets avskrivningar	-26 145	-28 838
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-131 796</b>	<b>-105 651</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 397</b>	<b>38 542</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	28 800	28 800
Avgående fordringar	-28 800	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>28 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>28 800</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	160 373	75 398

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

2025-05-13

*Masoud Zadeh*  
Masoud Zadeh  
Ordförande

*Staffan Ström*  
Staffan Ström

*Peter Sedell*  
Peter Sedell  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-13

Grant Thornton Sweden AB

*Grant Thornton Sweden AB Marianne Grull*  
Grant Thornton Sweden AB Marianne Grull  
Auktoriserad revisor
